Управление образования администрации

муниципального образования город Армавир

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

– СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

352930 г. Армавир, ул. Азовская, 20

Тел./факс. (86137) 5-13-47,

e-mail: arm-school4@yandex.ru

ПРИКАЗ

от   31.08.2023 г                                                               № 01.10/736

Об организации работы школьного спортивного клуба в 2023-2024

учебном году

С целью продолжения и совершенствования спортивно-массовой работы в

образовательной организации, пропаганды здорового образа жизни, укрепления

здоровья обучающихся, повышения их работоспособности и спортивного мастерства

в 2022-2023 учебном году приказываю:

1. утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Бриз»:

Огиенко Татьяна Анатольевна – учитель физической культуры, руководитель

ШСК «Бриз»,

Болоцких Алексей Александрович - учитель физической культуры;

Калиниченко Владимир Николаевич – учитель ОБЖ, педагог дополнительного

образования по ДООП «Строевая подготовка» ШСК «Бриз»,

Минюк И.А. – учитель физической культуры, педагог дополнительного

образования по ДООП «Самбо в школе» ШСК «Бриз»,

Куцуров Илья Исидорович – учитель физической культуры, педагог

дополнительного образования по ДООП «Мини-футбол» ШСК «Бриз»,

Эпоев Альберт Вараздатович – учитель физической культуры, педагог доп.

образования ШСК «Бриз»,

Гарбузов Александр Игоревич – советник директора по воспитанию, медиатор,

Алтухова Кира – ученица 11Б класса, лидер ученического самоуправления,

координатор учащихся ШСК «Бриз»;

2. утвердить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы на 2023-2024 учебный год физкультурно-спортивной направленности

(приложение 1);

3. утвердить план работы ШСК «Бриз» на 2023-2024 учебный год (приложения

2,3);

Директор МАОУ-СОШ 4                                                     В.А. Колосова

mailto:arm-school4@yandex.ru

                                                                                                  Приложение № 1
                                                                                     утверждено приказом

                                                                                             от 31.08.2023 № 01.10/736

Программы, реализуемые в рамках работы школьного спортивного клуба

«Бриз»

Полное

наименование

программы

Уровень

программы

Количество

групп

обучения

Педагог по ДООП

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Строевая

подготовка»

базовый 2 Калиниченко

Владимир Николаевич

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Самбо в школе»

базовый 1 Минюк Ирина

Александровна

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «Мини-

футбол»

базовый 1 Куцуров Илья

Исидорович

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа «ОФП»

базовый 1 Эпоев Альберт

Вараздатович

		2023-10-13T17:10:30+0300
	МАОУ-СОШ № 4